Resolución de 11 de febrero de 2021, de la Junta Electoral del Instituto Universitario de Investigación en Ciencias Ambientales de Aragón de la Universidad de Zaragoza, por la que se proclaman con carácter definitivo los candidatos/as a las elecciones de Director/a.

Finalizado el plazo para la presentación de reclamaciones a la proclamación provisional de candidatos/as a las elecciones de Director/a convocadas en el Consejo del Instituto el 18 de enero de 2021 y no habiéndose presentado reclamación alguna, la Junta Electoral, de conformidad con el calendario electoral, proclama con carácter definitivo a la siguiente candidata única a dichas elecciones

 María Martínez Martínez, profesora titular de Derecho Civil en el Departamento de Derecho Privado e investigadora del Grupo AGUDEMA (Agua, derecho y medio ambiente), inserto en el Área estratégica Jurídico-Económica del Instituto.

La Presidenta de la Junta Electoral del Instituto Universitario de Investigación en Ciencias Ambientales de Aragón de la Universidad de Zaragoza.

CSV: 4b0acc72cf5e543a4afc079cb49af1aa	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
MARIA SIERRA JIMÉNEZ GARCÍA-ALCALÁ	Presidenta Junta Electoral	11/02/2021 14:08:00

